Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2014                                                                                                           № 8
п. Изыхские Копи

	О внесении  дополнений в реестр муниципальных услуг, оказываемых Администрацией  Изыхского сельсовета, муниципальными учреждениями и организациями Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210- ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет в целях улучшения качества работы по оказанию услуг гражданам, администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  реестр муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Изыхского сельсовета, муниципальными учреждениями и организациями Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, следующее дополнение:

1.1 Приложение к постановлению дополнить пунктом 11:

	11
	Выдача выписок из похозяйственной книги
	Администрация Изыхского сельсовета
	безвозмездно

2.. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию)

Глава Изыхского сельсовета                                                               А.В. Кононов